
CAMPIONATI ITALIANI ENDURO
UNDER23-SENIOR & FEMMINILE

MC Carsoli Enduro

Carsoli (AQ), 22-03-2026

CODICE GARA: NAZEN016

1^ PROVA
ORDINE DI PARTENZA

NUM LICENZA CONCORRENTE CLS AN RNK MOTOCLUB MOTO REG PART

901 Z00043 VERONA Michele JE 04 08.05 GAERNE GASGAS 350 4T VEN 03:8
801 G06344 PELLIZZARO Davide SD 99 92.05 ARSIE` KTM 250 4T VEN 03:8
45 S02929 SAVI Manuel CA 08 61.05 OSTRA BETA 125 2T MAR 03:8

64 T00056 GIORDANO Gabriele JA 07 81.94 DOGLIANI TM 125 2T PIE 13:8
701 G05285 SPANDRE Mirko SE 96 93.84 SEBINO CAMUNO HONDA 300 4T LOM 13:8
601 Q01460 PIERSIGILLI Luca JC 06 67.74 REGNANO BETA 300 2T EMI 13:8

501 P04830 BINI Alessio JD 04 82.74 M.A.S.T. HONDA 250 4T TOS 23:8
401 G06851 MINOT Carlo SE 99 76.44 MANZANO TM 300 4T FVG 23:8
301 M03534 CAPUZZO Mattia SE 02 55.24 AMX HUSQVARNA 350 4T EMI 23:8

201 R04155 BAZZURRI Lorenzo SD 99 13.24 REGNANO HONDA 250 4T EMI 33:8
101 G00052 ARESI Federico SC 96 86.14 BERGAMO BETA 300 2T LOM 33:8
05 T00215 BERGER Alessio JA 06 06.04 VITTORIO ALFIERI TM 125 2T PIE 33:8

97 Q04697 SALVINI Nicola JC 06 40.04 TRIAL DAVID FORNAROLI ASD BETA 300 2T EMI 43:8
49 N01373 FABRIS Riccardo SC 02 74.73 GAERNE KTM 300 2T VEN 43:8
5 R02940 GUASTINI Niko JD 07 01.63 TRIAL DAVID FORNAROLI ASD KTM 250 4T EMI 43:8

011 P06378 DEGIACOMI Pietro JD 05 03.15 GARDONE V.T. KTM 250 4T LOM 53:8
111 F00821 MONTANARI Tommaso SD 91 85.25 AMX HUSQVARNA 250 4T EMI 53:8
211 N01770 PAOLUCCI Nicolo` JB 03 47.25 TRIAL DAVID FORNAROLI ASD BETA 250 2T EMI 53:8

311 G04853 BRESOLIN Matteo SB 94 10.35 AMX SHERCO 250 2T EMI 63:8
411 R04252 CIANI Mirko SB 99 44.35 AMX BETA 250 2T EMI 63:8
511 S00014 GHEZA Andrea JC 04 16.35 BERGAMO HUSQVARNA 300 2T LOM 63:8

73 T01503 GIULIANI Matteo CA 08 08.35 PRATO TM 125 2T TOS 73:8
81 Q03872 BASTIANI Thomas JE 05 73.55 TRIAL DAVID FORNAROLI ASD HONDA 300 4T EMI 73:8
611 D02199 ZILLI Enrico SC 99 76.65 TARO TARO TARO KTM 300 2T EMI 73:8

711 Y00083 CAPOFERRI Alberto SB 98 27.65 BERGAMO BETA 250 2T LOM 83:8
811 X11953 BARLI Filippo CA 09 32.75 PONTEDERA HUSQVARNA 125 2T TOS 83:8
94 V01284 TRABUCCO Federico SD 02 94.06 CASARZA LIGURE STELLA CORSE KTM 250 4T LIG 83:8

911 A01354 GIULIANI Lorenzo JB 03 87.06 DG RACING BETA 250 2T ABR 93:8
021 G00055 RECCHIA Nicola SE 95 45.16 SEBINO CAMUNO KTM 350 4T LOM 93:8
33 S03455 BUSATTA Cristiano JB 08 48.16 BERGAMO HUSQVARNA 250 2T LOM 93:8

121 Q02793 CAGNINA Francesco Pio SC 00 01.26 566 TEAM BETA 300 2T SIC 04:8
62 U00552 GARZOTTO Cristian CA 08 11.26 NO FEARS TEAM ASD BETA 125 2T VEN 04:8
82 Q02047 GALLO Alessio JE 04 13.36 GRANOZZO CON MONTICELLO BETA 350 4T PIE 04:8

221 H00235 MALANCHINI Robert SE 93 36.36 BERGAMO KTM 350 4T LOM 14:8
321 G00674 ZACCARO Alessio SE 94 18.36 FOLIGNO BETA 430 4T UMB 14:8
47 L01587 GRIGIS Thomas SD 01 35.46 SEBINO CAMUNO HONDA 250 4T LOM 14:8

421 M01968 GUERRIERI Davide SE 96 35.46 MP RACING KTM 350 4T ABR 24:8
11 T01281 BOANO Samuli JD 05 98.46 CEVA TM 250 4T PIE 24:8
521 P03044 MATTI Daniele JD 03 49.46 TRIAL DAVID FORNAROLI ASD TRIUMPH 250 4T EMI 24:8

621 M03349 MELCHIORRI Damiano SB 98 25.66 RACING GRAFFIGNANO BETA 250 2T LAZ 34:8
721 Q02701 DOGLIO Gabriele JD 06 18.76 VITTORIO ALFIERI HUSQVARNA 250 4T PIE 34:8
821 G02541 MENCHELLI Matteo SC 99 54.86 VALDISIEVE RIEJU 300 2T TOS 34:8

1 / 0AP.0.1-LPO



NUM LICENZA CONCORRENTE CLS AN RNK MOTOCLUB MOTO REG PART

921 I02387 TRAPLETTI Simone SD 93 89.86 BERGAMO FANTIC 250 4T LOM 44:8
031 E00711 ROVELLI Luca SC 91 47.96 CAIRO ASD RIEJU 300 2T PIE 44:8
66 S00983 MARCONATO Sunny JE 07 88.07 GAERNE TM 300 4T VEN 44:8

7 R03379 GANDOLFO Cesare JB 04 74.17 TRIAL DAVID FORNAROLI ASD KTM 250 2T EMI 54:8
131 M02070 BELLICOSO Adriano SB 00 78.17 CARSOLI ENDURO HUSQVARNA 250 2T ABR 54:8
231 W02208 GALLO Davide SE 96 66.27 TRIUMPH SALERNO TRIUMPH 450 4T CAM 54:8

17 X07696 SANTI Mattia JA 07 89.27 FIESOLE BRUNO GRAZIANI TM 125 2T TOS 64:8
331 P02049 VIZIO Marco SE 97 93.37 CEVA TRIUMPH 450 4T PIE 64:8
431 U01884 NASI Nicola SA 97 87.47 100 TORRI ALBA KTM 125 2T PIE 64:8

531 T00531 PITZOI Diego CA 08 03.57 TRIAL DAVID FORNAROLI ASD HUSQVARNA 125 2T EMI 74:8
631 R00956 GROSSI Nicola JC 05 37.57 CROSTOLO HUSQVARNA 300 2T EMI 74:8
731 M00649 BOCCONI Stefano SA 01 23.67 SCUDERIA SERIATE MC BERGAMO YAMAHA 125 2T LOM 74:8

831 Q00620 ALCARAS Edoardo JE 05 84.67 CEVA KAWASAKI 300 4T PIE 84:8
931 Q02466 SCUCCHIA Geremy Martin JC 05 58.67 DG RACING BETA 300 2T ABR 84:8
041 S01095 TOMASI Nicholas JB 07 49.67 GAERNE HUSQVARNA 250 2T VEN 84:8

241 W02559 PUTTON Eros JB 06 19.77 PISTONI ROVENTI TM 250 2T VEN 94:8
341 P01863 COSTANTINO Antonio SD 02 29.77 566 TEAM HUSQVARNA 250 4T SIC 94:8
441 T04608 PITTIONI Emanuele JD 04 00.87 GEMONA HONDA 250 4T FVG 94:8

541 U04826 VUERLI Aleksiei SE 02 66.87 PINO MEDEOT YAMAHA 450 4T FVG 05:8
641 T00731 MEDIZZA Matteo SE 91 68.97 ANEIP OLOS HM 448 4T FVG 05:8
741 R04399 GHEZZI Luca JD 05 78.97 TRIAL DAVID FORNAROLI ASD YAMAHA 249 4T EMI 05:8

77 T02064 RUBINELLI Tommaso CA 08 70.08 TRE LAGHI DUE SHERCO 125 2T LOM 15:8
841 P02883 TAMBINI Mirko SD 98 75.08 TARO TARO TARO KTM 250 4T EMI 15:8
941 M00399 MARTINI Andrea SE 99 75.08 SANREMO GASGAS 350 4T LIG 15:8

051 N01843 PEGORARO Elia JE 04 56.28 GAERNE BETA 430 4T VEN 25:8
151 X10592 AMATO Andrea SE 98 27.28 VESPA CLUB RAGUSA TOURING YAMAHA 450 4T SIC 25:8
63 V04068 BUELLI Alfredo CA 09 87.28 LAGO D`ISEO YAMAHA 125 2T LOM 25:8

251 X12483 GIACOBINI Stefano JC 05 94.38 AMX SHERCO 300 2T EMI 35:8
351 W03726 ANTONELLA Matteo CA 09 45.58 MATELICA SHERCO 125 2T MAR 35:8
451 Y02504 MORUCCI Tommaso JE 03 14.68 BOJAWA RACING TEAM HUSQVARNA 350 4T TOS 35:8

551 P00123 GRISENTI Giacomo JA 04 07.68 PISTONI ROVENTI HUSQVARNA 125 2T VEN 45:8
651 T01731 VENUTO Gabriele Elio CA 08 92.78 PEGASO FANTIC 125 2T TOS 45:8
751 R02239 MALATESTA Francesco JE 03 19.78 STABBIANO TIMME KTM 450 4T TOS 45:8

851 N00639 DEGIACOMI Paolo JE 03 99.78 GARDONE V.T. GASGAS 350 4T LOM 55:8
951 V03406 MEAZZINI Francesco JA 07 01.88 M.A.S.T. HUSQVARNA 125 2T TOS 55:8
061 G00447 FAVARI Alex SE 99 07.88 TRIAL DAVID FORNAROLI ASD KAWASAKI 300 4T EMI 55:8

51 W03077 ZARA Samuele CA 09 99.88 REGNANO BETA 125 2T EMI 65:8
161 V00450 FAGANEL Gabriel JE 07 38.09 CARSO TM 300 4T FVG 65:8
261 T01528 STELLA Lorenzo JB 07 00.19 OSTRA BETA 250 2T MAR 65:8

361 W00091 MAZZETTO Michele SB 01 88.19 SCUDERIA PRESOLANA MC BERGAMO BETA 250 2T LOM 75:8
461 A01441 TRAININI Nicholas SD 94 21.29 SCUDERIA SERIATE MC BERGAMO TRIUMPH 250 4T LOM 75:8
561 T01223 TORNABONI Nicolas JE 07 89.29 PONTEDERA HUSQVARNA 350 4T TOS 75:8

27 S04317 GIUBBLESI Diego JD 08 11.39 VAL LURETTA TM 250 4T EMI 85:8
661 G09750 PIROLA Jonathan SC 95 51.39 PARINI BETA 300 2T LOM 85:8
761 I02179 LAVELLI Eric SB 99 38.39 MPM ALTA VAL TIDONE SHERCO 250 2T EMI 85:8

861 U03319 BUGATTI Ludovico JD 07 79.39 SCUDERIA SERIATE MC BERGAMO TRIUMPH 250 4T LOM 95:8
95 N01025 CAMPAGNOLO Elia SD 94 05.59 SCHIO TM 250 4T VEN 95:8
961 Z01051 SAVOLDELLI Simone JB 06 18.59 SC. PONTE NOSSA MC BG BETA 250 2T LOM 95:8

071 Z04352 CAPUZZO Andrea JE 04 30.79 AMX KTM 350 4T EMI 00:9
171 W01757 GIULIANELLI Leonardo SA 01 69.79 A.S.D. AMSIL RACING TEAM TM 125 2T MAR 00:9
271 A00960 POLI Kevin JD 07 68.89 SC. PONTE NOSSA MC BG KTM 250 4T LOM 00:9

371 V03989 SIMONATO Luca SC 02 95.001 M.P.R. TEAM ASD KTM 300 2T VEN 10:9
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471 D00220 ROSSI Alessandro SD 01 76.001 REGNANO GASGAS 250 4T EMI 10:9
571 S02376 MAGAROTTO Alex JB 07 67.101 M.P.R. TEAM ASD BETA 250 2T VEN 10:9

671 Y03744 SENESE Michele SD 94 92.301 100% TRIUMPH 250 4T CAM 20:9
771 T04814 PRETTO Tommaso CA 09 67.301 M.A.S.T. HUSQVARNA 125 2T TOS 20:9
871 V01519 MARANO Mattia CA 08 81.401 DG RACING TM 125 2T ABR 20:9

971 U00700 BACCINELLI Nicolo` CA 09 70.501 TRE LAGHI DUE SHERCO 125 2T LOM 30:9
081 G02405 MARTINI Simone SE 92 23.501 SANREMO GASGAS 350 4T LIG 30:9
15 U00432 GRASSI Gabriel CA 09 43.501 BERGAMO HUSQVARNA 125 2T LOM 30:9

181 P05210 SIMONETTI Davide JC 03 73.501 MANZANO TM 300 2T FVG 40:9
281 X11591 ARAMINI Lorenzo SC 02 49.501 CECI CORSE BETA 300 2T LAZ 40:9
381 W03524 MICHELI Daniele JE 03 62.601 A.S.D. AMSIL RACING TEAM SHERCO 300 4T MAR 40:9

481 U02423 DE MONTE Massimo CA 08 72.601 TAGLIAMENTO YAMAHA 125 2T FVG 50:9
581 A00780 SIVILOTTI Lorenzo SB 98 17.601 TAGLIAMENTO KTM 250 2T FVG 50:9
781 X12218 BELOTTI Simone JA 04 11.701 INTIMIANO N. NOSEDA HUSQVARNA 125 2T LOM 50:9

881 P02889 TAMBINI Samuele SB 02 21.701 TARO TARO TARO KTM 250 2T EMI 60:9
091 T04770 ORLANDI Diego JA 07 96.701 A.S.D. AMSIL RACING TEAM TM 125 2T MAR 60:9
191 I00791 FERRI Francesco SD 91 02.801 CROSTOLO TRIUMPH 250 4T EMI 60:9

291 P04146 BIGIARINI Alessio SC 00 25.801 CASTIGLION F.NO FABRIZIO MEONI HUSQVARNA 300 2T TOS 70:9
391 D00821 LANDINO Donato SB 99 48.801 F.B.A. POWERSPORTS ASD HUSQVARNA 250 2T CAM 70:9
491 S05463 MOLINARO Andrea JA 07 86.111 TAGLIAMENTO FANTIC 125 2T FVG 70:9

591 Y02981 PANTALEONI PRACCHIA Vale JD 04 41.311 A.M. ALTA VALDELSA HUSQVARNA 250 4T TOS 80:9
691 T00394 VAGLINI Filippo CA 08 53.311 PONTEDERA HUSQVARNA 125 2T TOS 80:9
791 Y04370 SERAFINI Emanuele JD 03 65.311 TAGLIAMENTO HONDA 250 4T FVG 80:9

891 X06366 AMORE Pasquale Michele SD 94 04.411 F.B.A. POWERSPORTS ASD KTM 250 4T CAM 90:9
991 S03929 PATACCHINI Gabriele SD 99 82.611 RACING GRAFFIGNANO KTM 250 4T LAZ 90:9
54 X01685 VERRI Leonardo JE 05 54.611 AMX GASGAS 350 4T EMI 90:9

002 R00578 PECORARI Samuele JC 06 75.611 ADVENTURES HUSQVARNA 300 2T TOS 01:9
102 R01751 GIOVANARDI Giovanni SE 96 04.811 AMX KTM 350 4T EMI 01:9
202 D01193 DAL NEGRO Mattia JE 05 51.911 PISTONI ROVENTI KTM 350 4T VEN 01:9

302 G10207 BUSSANDRI Nicolo` SD 96 68.021 PONTE DELL`OLIO HUSQVARNA 250 4T EMI 11:9
402 M01438 DE STEFANO Jonathan SC 94 62.121 CAEREVETUS KTM 300 2T LAZ 11:9
502 U04607 OLIVARI Daniele JC 03 96.121 AZEGLIO KTM 300 2T PIE 11:9

602 Z01746 GASPARI Federico JA 05 90.221 PINO MEDEOT YAMAHA 125 2T FVG 21:9
702 D00006 PILLI Sergio SD 01 34.221 REGNANO HUSQVARNA 250 4T EMI 21:9
802 S05017 COVOLAN Mattia SD 00 32.321 PISTONI ROVENTI KTM 250 4T VEN 21:9

902 Y02873 ROSINI Alessandro SD 01 54.321 VALDISIEVE KTM 250 4T TOS 31:9
012 X03929 ZANARDI Luca JD 04 30.421 AMX KTM 250 4T EMI 31:9
112 T01636 PANTALONE Francesco JE 06 90.521 CARSOLI ENDURO HONDA 300 4T ABR 31:9

212 S04762 MERCANTINI Lorenzo SE 98 14.521 FOLIGNO BETA 430 4T UMB 41:9
312 S00240 MARANGONI Emanuele Paolo JD 03 05.521 SCUDERIA CASAZZA TRIUMPH 250 4T LOM 41:9
412 Z02634 CHERUBINI Lorenzo JE 05 54.621 CECI CORSE BETA 390 4T LAZ 41:9

512 U00915 REGA Vincenzo SC 91 15.621 IL MONELLO KTM 300 2T CAM 51:9
612 P03363 FUSCO Franco SD 91 97.621 F.B.A. POWERSPORTS ASD KTM 250 4T CAM 51:9
712 S03851 BIANCHI Daniel JA 06 26.821 INTIMIANO N. NOSEDA FANTIC MOTOR 125 2 LOM 51:9

812 Y02081 MAURIZIO Andrea JD 03 09.821 SANREMO GASGAS 250 4T LIG 61:9
912 V01613 DAPIT Andrea SD 96 53.921 GEMONA TRIUMPH 250 4T FVG 61:9
022 X01894 POLONI Matias SD 02 85.921 SCUDERIA PRESOLANA MC BERGAMO YAMAHA 250 4T LOM 61:9

122 Y02034 COVELLI Daniele SD 02 60.031 SCUDERIA PRESOLANA MC BERGAMO HUSQVARNA 250 4T LOM 71:9
154 N01095 TRAINI Sara UF 03 31.031 LA MARCA TREVIGIANA TRIUMPH 250 4T VEN 71:9
222 A00859 MINI Jacopo JB 06 17.031 FIRENZUOLA HUSQVARNA 250 2T TOS 71:9

322 X06325 CONTELLA Simone SB 01 19.131 PRATO SHERCO 250 2T TOS 81:9
422 D00580 DELLA MARTA Andrea SD 01 02.231 SCUDERIA PRESOLANA MC BERGAMO KTM 250 4T LOM 81:9
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522 T05267 GENTILE Edoardo JA 07 71.331 PONTE SAN GIOVANNI BETA 125 2T UMB 81:9

622 W00738 LODETTI Simone SD 01 61.431 AZEGLIO TRIUMPH 250 4T PIE 91:9
722 R04531 BONANNI Michele JA 07 11.531 CARSOLI ENDURO KTM 125 2T ABR 91:9
822 Y02118 MICHELUTTI Davide CA 08 63.631 TAGLIAMENTO TM 125 2T FVG 91:9

922 D00031 DELLO BUONO Davide SD 92 27.631 IL MONELLO KTM 250 4T CAM 02:9
032 V03028 MOSCHETTI Evan Z 11 58.631 SCUDERIA SERIATE MC BERGAMO BETA 50 2T LOM 02:9
132 Q00914 RAGGI Luca SE 01 66.731 VIGOLZONE HUSQVARNA 350 4T EMI 02:9

232 Y01484 GAZZOLA Filippo SE 02 33.041 MOTOCLUB FARINI `21 ASD HUSQVARNA 350 4T EMI 12:9
332 U01969 GHISO Gabriele SC 01 74.041 CAIRO ASD RIEJU 300 2T PIE 12:9
432 D00680 VALENTINI Edoardo Luca SE 02 94.041 REGNANO GASGAS 350 4T EMI 12:9

532 D00511 PELUSO Ernesto JA 07 29.041 PIEDIMONTE FANTIC 125 2T CAM 22:9
632 U00129 CABASS Davide CA 09 59.041 CIVEZZANO YAMAHA 125 2T PTR 22:9
732 D01841 GREPPI Giulio JD 05 26.141 TERRE ROSSE HONDA 250 4T PIE 22:9

832 V02540 VENDRAMIN Paride SD 01 59.241 PISTONI ROVENTI KTM 250 4T VEN 32:9
932 Z00854 RAMINA Luca CA 08 84.441 SCHIO TM 125 2T VEN 32:9
042 D01114 DELLAPASQUA Marco SC 97 85.441 ACERBOLI BETA 300 2T EMI 32:9

142 R03864 SCARPENTI Kevyn JD 06 02.641 TARO TARO TARO TRIUMPH 250 4T EMI 42:9
582 D00836 BRUNELLO Thomas CA 09 92.841 GAERNE FANTIC MOTOR 125 2 VEN 42:9
242 Y04384 MASINI Giulio SD 94 73.841 A.M. ALTA VALDELSA HUSQVARNA 250 4T TOS 42:9

342 X07720 CAMBO' Lorenzo JD 03 81.051 A.M. ALTA VALDELSA HUSQVARNA 250 4T TOS 52:9
442 Z01615 PICONE Andrea JC 07 55.151 T.CLUB VECCHIO FAGGIO BETA 300 2T ABR 52:9
542 Q03164 CARONNI Alberto SD 96 61.251 TRIAL DAVID FORNAROLI ASD HONDA 250 4T EMI 52:9

642 Z02756 TOPPI Alessandro JB 04 42.251 FAST TEAM BETA 250 2T LOM 62:9
842 Z00997 BRANDOLI Renzo SB 99 30.551 AMX KTM 250 2T EMI 62:9
942 X10762 TERRANOVA Tommaso Z 10 43.651 G. S. FIAMME ORO VALENTI 50 2T LOM 62:9

062 Z00842 CARRARO Fabio JA 06 50.751 BERGAMO HUSQVARNA 125 2T LOM 72:9
052 Y05064 LA CIOPPA Alessio SE 01 00.951 MP RACING KTM 350 4T ABR 72:9
252 U03985 MENI Filippo CA 09 71.061 SCUDERIA SERIATE MC BERGAMO HUSQVARNA 125 2T LOM 72:9

352 D01987 LOLLOBATTISTA Cristian SE 01 54.261 VALTURANO GASGAS 350 4T LAZ 82:9
452 A01959 VATTI Lapo JB 07 18.261 A.M. ALTA VALDELSA HUSQVARNA 250 2T TOS 82:9
552 U04669 BRUNO Leonardo SD 99 09.261 PISTONI ROVENTI KTM 250 4T VEN 82:9

652 D00272 CARLOTTI Stefano SB 97 54.461 100 TORRI ALBA KTM 250 2T PIE 92:9
752 D01023 CALZONI Pier SD 01 76.561 SEBINO CAMUNO KAWASAKI 250 4T LOM 92:9
852 Y00915 MATTEI Emiliano SC 97 22.661 DG RACING HUSQVARNA 300 2T ABR 92:9

952 T02001 RICCOBON Thomas SE 02 95.761 CARSO TM 300 4T FVG 03:9
162 Z03102 COLANTONI Mattia JD 03 87.861 C.FALERI NOVI KTM 250 4T LAZ 03:9
262 V04197 MASCARO Gabriele CA 09 81.961 GAERNE BETA 125 2T VEN 03:9

362 S01990 MORGUT Fabio SC 97 47.071 MANZANO KTM 300 2T FVG 13:9
462 U01223 BOANO Jeremy CA 09 05.571 DOGLIANI TM 125 2T PIE 13:9
562 U04624 ANTONELLI Nicolas CA 09 75.571 ARTIGLIO SHERCO 125 2T MAR 13:9

192 V01082 CATARSI Tiziano CA 09 18.671 VALDERA BETA 125 2T TOS 23:9
762 X12120 ACETO Livio Z 10 90.181 RACING GRAFFIGNANO SUZUKI VALENTI 50 LAZ 23:9
862 R02688 POZZONI Fabio JB 07 96.281 FAST TEAM HUSQVARNA 250 2T LOM 23:9

962 Z03996 DIONISI Gabriele JC 06 29.281 DG RACING BETA 300 2T ABR 33:9
172 U03681 PIZZETTI Riccardo Z 10 84.581 ISOLA D`ELBA BETA 50 2T TOS 33:9
272 Z02470 DALLA MURA Mattia JD 04 05.581 FAST TEAM HONDA 250 4T LOM 33:9

372 Z00075 MATTEI Mirko CA 08 83.881 BERGAMO HUSQVARNA 125 2T LOM 43:9
104 A00470 BIANCHI Stephanie SF 02 34.881 CALVARI KTM 250 4T LIG 43:9
472 R01856 BRUSCHI Marcello JD 07 97.881 VAL LURETTA HONDA 250 4T EMI 43:9

572 S02146 CECHET Nicola SD 02 49.881 MANZANO KTM 250 4T FVG 53:9
672 Z00432 FAGARAZZI Giovanni CA 09 59.981 SCHIO FANTIC 125 2T VEN 53:9
772 Z03321 PISTONE Lorenzo SA 00 42.091 C.FALERI NOVI HUSQVARNA 125 2T LAZ 53:9
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872 X02639 ORSI Marco CA 09 24.191 VITTORIO ALFIERI SHERCO 125 2T PIE 63:9
972 G10286 MARENZI Andrea SB 98 03.391 SCUDERIA SERIATE MC BERGAMO TM 250 2T LOM 63:9
082 U03812 GARILLI Mattia CA 09 02.491 VAL LURETTA HUSQVARNA 125 2T EMI 63:9

182 J02487 DOMINICI Eraldo SE 94 53.591 CARSOLI ENDURO HONDA 450 4T ABR 73:9
282 X08196 SCAPPA Cristian SA 94 25.591 C.FALERI NOVI HUSQVARNA 125 2T LAZ 73:9
382 T04257 BUZZETTI Niccolo` SD 99 20.691 TRIAL DAVID FORNAROLI ASD TRIUMPH 250 4T EMI 73:9

803 X03074 FRANCIA Ivan SB 92 69.791 BI E TI KTM 250 2T LAZ 83:9
482 A01668 MANETTA Flavio SD 02 56.891 VALTURANO KTM 250 4T LAZ 83:9
204 X01927 FARINA Matilde SF 01 38.891 ANEIP OLOS KTM 125 2T FVG 83:9

304 Z00343 CRISTINI Vanessa UF 08 91.102 LAGO D`ISEO BETA 125 2T LOM 93:9
682 W04001 SCARFIELLO Bartek Z 11 69.202 VITTORIO ALFIERI BETA 50 2T PIE 93:9
782 D00642 IUCULANO Giampaolo JA 07 23.302 RACING GRAFFIGNANO FANTIC MOTOR 125 2 LAZ 93:9

882 D03025 FACCHINI Nicolo' JA 06 75.302 REGNANO GASGAS 125 2T EMI 04:9
982 Z02521 MARZIONI Daniele SB 92 00.402 C.FALERI NOVI BETA 250 2T LAZ 04:9
092 Z01756 BORGIA Tommaso SE 02 43.802 VALTURANO BETA 350 4T LAZ 04:9

292 A00753 CECCAROLI Samuele JA 07 24.012 AMX FANTIC 125 2T EMI 14:9
392 U00715 SIMEONI Tommaso CA 09 01.112 MOTO RACING RIETI KTM 125 2T LAZ 14:9
492 Q00231 PREVITALI Yuri SA 92 06.412 VAL SAN MARTINO KTM 125 2T LOM 14:9

592 U04633 CAGNONI Mattia Z 10 87.412 MOTORACE TREVIGLIO VENT HM 50 2T LOM 24:9
692 V04244 TOPPANO Davide Z 11 64.612 MANZANO VALENTI 50 2T FVG 24:9
892 X07832 BELMONTE Diego CA 09 55.912 BOJAWA RACING TEAM BETA 125 2T TOS 24:9

792 X10241 IANNONE Jacopo JA 05 59.912 SANREMO GASGAS 125 2T LIG 34:9
404 E00101 BALDUCCHI Martina SF 88 10.022 LA GUARDIA A.S.D. KTM 150 2T LIG 34:9
992 Y00221 RANALLI Gabriele Z 11 97.322 MOTO RACING RIETI VALENTI 50 2T LAZ 34:9

003 Z02642 LOMBARDI Riccardo SD 02 28.522 SANREMO TRIUMPH 250 4T LIG 44:9
504 X00338 NIBBI Camilla UF 08 55.532 M.A.S.T. HUSQVARNA 125 2T TOS 44:9
604 Q04589 PITTALUGA Aurora UF 05 84.832 FUORINGIRO SAVONA BETA 250 2T LIG 44:9

603 Y05011 MUNINI Tommaso JA 05 32.242 MANZANO FANTIC 125 2T FVG 54:9
103 A00516 FULIZIO Gianandrea SC 02 52.242 CARSO HUSQVARNA 300 2T FVG 54:9
704 U01260 DELLAI Benedetta UF 06 87.242 CIVEZZANO HUSQVARNA 150 2T PTR 54:9

203 X08468 RONCHETTI Ruben Z 10 57.542 A.M.C. 93 VALENTI 50 2T LOM 64:9
804 U05069 MAGLIOLO Athena UF 09 72.842 FUORINGIRO SAVONA HUSQVARNA 125 2T LIG 64:9
403 Z02138 PISCITIELLO Michele CA 09 41.152 100% BETA 125 2T CAM 64:9

303 A02278 PICCINNO Andrea CA 08 00.452 FIESOLE BRUNO GRAZIANI FANTIC 125 2T TOS 74:9
904 R00958 MELIGHETTI Giulia SF 01 81.362 SANREMO BETA 250 2T LIG 74:9
014 X01622 GRAZIANI Rebecca UF 09 27.203 FIESOLE BRUNO GRAZIANI TM 125 2T TOS 74:9

114 A00754 COLLEONI Michela SF 96 65.303 SCUDERIA CASAZZA KTM 250 2T LOM 84:9
703 V01358 GOTTI Giorgio JE 03 89.753 MOTORACE TREVIGLIO BETA 350 4T LOM 84:9

     Esposta ore:

        D.S. CRONOMETRAGGIO                        IL DIRETTORE DI GARA

5 / 0AP.0.1-LPO


